3.21 Fio de boia Metros 400 1,90 760,00
3.22 Boia elétrica Unidade 01 38,00 38,00
3.23 Isolador para o fio de boia Unidade 08 18,00 144,00

Valor Total R$ 
12.184,5
8

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda:
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 12.184,58 (doze mil, cento e oitenta e
quatro reais e cinquenta e oito centavos), sendo este valor pago mediante a apresentação do
competente documento fiscal, em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Cláusula Terceira:
As despesas oriundas do presente Contrato serão contabilizadas na dotação orçamentária descrita a